
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listo adu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. éisloku u'icího:
Ev. Šišlo rodáva iciho:

009/OVZ/22/229- K; DNS-01/16-VZ-47/22

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

Název:

Sídlo:

IČ:

Zastoupena:

Bankovní spojeni:

mezi:

KUPUJÍCÍM
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 DIČ: CZ00843989 je plátcem DPH

Zňzovaci listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 é. j. OP-054-25.11.90

MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem FN Ostrava

Česká národní banka, 6. u. 71334761/0710

Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

PRODÁVAJÍCÍM
PHARMOS, a.s.

Těšínská 1349^96, 716 00 Ostrava - Radvanice

19010
1290190 10 290 19010290 190 10 290

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 188
PharmDr. Jiří Karta, předseda představenstva, Ing. Ondřej Moravec, člen představenstva,
[n9:}mpnPACiens)reldstayer}siy3. ------.--. -. ----.. -.

------------------------------------

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s, 6.ú. : 7712140257/0100

l.
Základní ustanoveni

Prodávajici se zavazuje dodat kupujícímu předmět plněni této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupujici
se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

II.
Předmět a termín plnění

Předmětem plněni této smlouvy jsou dodávky léčivého pnpravku - cytostatikum, inhibitor tyrozinkinaz
s obsahovou látkou Dasatinibum monohydricum v koncentraci 20mg a 70mg v 1 tabletě, a to dle přílohy
této smlouvy.
Prodávající se zavazuje dodávat po celou dobu platnosti smlouvy kupujicimu předmět plněni dle článku l.
odst. -1 smlouvy na základě jeho objednávek (písemných, telefonicl<ých, faxových, el. poštou) denně. v případe
naléhavé potřeby individuální dodávkou.
V případě nemožnosti plněni ze strany prodávajícího je tento povinen pisemně uvědomit kupujícího o
přerušeni dodávek. Kupující je oprávněn po dobu přerušeni dodávek nakupovat předmět plnění za ceny
obvyklé (náhradní plněni).'Rozdil v nákupních cenách (výše přímé škody vzniklé kupujícímu), jež vznikne mezi
cenami sjednanými touto smlouvou a cenami náhradního plněni uhradí prodávajici kupujicimu do 14 dnů po
obnoveni dodávek.
Předpokládaná roční spotřeba uvedena pro jednotlivé položky předmětu plnění v příloze č. 1 této smlouvy je
pouze orientační a v žádném případě nezavazuje kupujícího k jejich odběru.

5. Záruka za jakost zboží bude poskytnuta do konce exspiračni lhůty léčivých přípravků. V ostatním se záruka
řídi platnými ustanovenimi občanského zákoníku.

6. Prodávajici se zavazuje dodávat předmět plněni, který je registrovaný Státním ústavem pro kontroíu léčiv.

1.

2.

3.

4.

Str 1



Fakultní nemocnice Ostrava
17 listo adu l790, 708520strava-Poruba

Ev. Číslo ku uicího:
Ev. ífslo rodáva ícího:

009/OV2/22/22S- K- DNS-01/16-VZ-47/22

1.
2.

3.

Itl.
Místo a způsob dodání zboží

Místem dodáni zboz! je Lékárna FN Ostrava. Náklady na dodáni zboží do místa dodáni hradí prodávajici.
Ke splněni objednávky dochází okamžikem dodáni zboží do místa dodáni, tímto okamžikem přechází na
kupujiclho nebezpeef škody na zboží.
Dodání zboží je kupujfci povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodacího listu osobou k tomu
oprávněnou. Potvrzenim dodacího listu kupující potvrzuje, že zboží bylo dodáno v množství a d7uhu
uvedeném na dodacím listu.

Okamžikem převzetí zboží přechází na kupujicího vlastnické právo k dodanému zboží.
Kupujici se povinen zboží při převzetí prohlédnout. Zjevné vady (zejména množstevní) je kupující povinen
prodavajjcímu oznámit ihned pň převzetí a vyznačit je na dodacím listu, vady skryté je kupujicí povinen
prodávajícímu pisemné oznámit ihned po jejich zjištění, nejpozději však do konce záruénřdoby

5.

7.
8.

1.

1.
2.

3.

7.
8.

IV.
Cena a platební podmínky

V souladu se zněním zákona é. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na cenách dle ceníku, který
je přílohou této smlouvy. ' ' - --.-.. -. - -.,... _,
^a .o, ste, ^?ven.á cer18. <e Ge"no.u neNěe PřfPustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajiciho.
!la.výě?r'LKUJ?'?Í(;?n^Jemo?. né p?u?e VPřiPadě legislativnichzměn, které mají prokazatelný víiv na výši Kupní
ceny, a na základě pis&mného návrhu Prodávajícího, který musí Kupujici písemně odsouhÍasit.
prodávajici ie OPrávněn zvýšit jednotkové ceny dle Přtlohy^č. 1 této smlouvy každoroéné'o průměrnou ročni
^', '.. lrl^&e. 2,a pfe^chozi kalendámi rok zvefejněnou Českým statisiickým úřadem, a to vždyk-l 4.
?ř-l?it íšrlfj!? rokí počírlale"'1;4-2023- Zvýšeni jednotkových cen dle Přílohy 6. ftéto"smlouvy~o7 jnflaci jť
!!'?-d-á^^i^vi". Tn^p. ujícJ^".. ?z"á"?it "ejpo^ě-ii. do 15- 3 Příslušného'roku, jinak-toto-pjrávo" navýšit
iMinotkové cenydle přltohye- . 1 této smlouvyy přisluěném roce zaniká. Navýěeni o inflaci se použije poLtze~v
PřiPa^ě, že průměrná roční míra inflace za předchozí kalendami rok bude vyšěi nebo rovna 2~%"V případe
záporné míry inflace se kupní cena nesnižuje.
V případě, že dojde ke snížení cen na základě cenové regulace dle výměru Ministerstva zdravotnictví ČR.
kteíse^na. ceny. uvedenév přllo2e č- .1 bLlde vztahovat. budou uvedené ceny automaticky sniíeny'. 'O'těchto
!'!^t1??L"e"!.n^"° ̂ vf.rat d2dat^ *? t^t? smlouvě. Pro zamezeni všech pochybnosti se stanovuje, že tímto
postupem nemůže v žádném pňpadě dojit k překročeni cen uvedených v nabídce.
?e,n.aJ splat"? rta. zái<ladě f?.kturvystavenych P0 uskutečněni dodávky, ato pro každou objednávku zvlášť.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona é. 235/2D04 Sb., o dani~z'Dřidané'hoďnotva
čisto přistugné objednávky. Přilohou faktury bude kopie potvrzeného dodaciho listu.
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doruéeni.
y-?JI?^'.. ^!a_k^^bl!^obs^hat nesPrávnénebo neúplné náležitosti Je kupující oprávněn ji do doby její
splatnosti vrátit prodávajícimu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo'vystaví novou. U-teto~nove
nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

v.
Sankční ustanoveni

KUPUJÍCI se-zavazuje Pfi Prodleni se zaplacením faktury zapiatit prodávajícímu úrok z prodieni ve výěi
stanovené předpisy občanského práva.

VI.
Závěrečná ustanovení

^<??á'ÍTJI. Ci budeneProdtené informovat kupujícího o zjištěných vadách dodávaných léčivých přípravků.
Pohledávky vyplývající z této smlouvy nemohou býtpostoupeny třetí osobé bez předchozího'pisemnél
souhlasu druhé smluvní strany.
vsoutadu. sezákonem č: 340/20'I5sb-; ° re9istm smluv v platném zněni, prodávající souhtasí s uveřejněním
plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.'
>TÍá_f!i^lÍ. ^l^e^^ní'. kt^rá ne|sou písemné potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, Jsou
právně neúčinná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávnénými zástupďobou
smluvních stran.

Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku aostatnfch
obecně závazných právních předpisů.

m ?"Ya, se u.^avír? na.d0^ ̂ r6itou 48 měslcá od podpisu smlouvy. Smlouvu je možno vypovědět i bez
uvedeni důvodů^ s výpovědní lhůtou jeden (1) mésic, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujíce
doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoven ich, každá strana obdrží jedno vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a úĎinnosti neidřive dnem zveřejněni v Reai<
smluv.

str.2



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listo adu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. čisto ku u"iciho:
Ev. číslo rodáva"íciho:

009/OV2/22/229- K; DNS-01/16-VZ-47/22

9. V případě, že předmět plněni dle této smlouvy je nebo se stane předmětem smluvního ujednáni mezi
dodavatelem a zdravotní pojišťovnou na bázi risk-sharingových či cost-sharingových schémat, a pokud to není
v rozporu s platnou legislativou České republiky, smluvní strany souhlasí s tím, že jednotkové ceny léčivých
přípravků uvedené v Příloze této smlouvy nebudou zveřejněny dle zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv.
Smfuvni strany berou na vědomi a souhlasí, že Kypujici je v takovém případě oprávněn sdělit údaje obsažené
v Příloze této smlouvy Ministerstvu zdravotnictví' ČR a osobám jim určeným.

Příloha smlou :
Ceník - uvedeni jednotlivých dodávaných léčivých přípravků a kupních cen

V Ostravě, dne lf:/t" v Ostravě , dne ^. /UGíi

ultní nemocnice Ostr a
MUDr. Jiří Havrtant, MHA

ředitel FN Ostrava

PHARMOS, . s.
Ing. Ondř j Moravec, ele pře tavenstva

Ing. Iv Přibyl, člen před avenstva

str.3



Fakultní' nemocnice Ostrava
17 listo adu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. éfslo ku u Idho; 009/OVZy22/229- K; DNS.01/16-VZ^i7/22
Ev. číslo rodáva iciho:

"Cytostatikum, inhibitor tyrozinkináz s obsahovou látkou
Název veřejné zakázky (VZ): Dasatinibum monohydricum"

Číslo VZ ve FN Ostrava: DNS-01 /1 6-VZ-47/22
Příloha é. 1 2D Cenová tabulka

Název
nabízeného DOPIněk
'léčivého'" náa/u a

Název položky předmětu plnění _ATC_ přípravku

doctavate! dodavatel
dofánf doplní

cena \//, ř^ Zadavatelem
za MJ v ^py ^ předpokládaná

Měrná Kč bez ^'^ <-ena roční spotřeba v
jednotka DPH v 70 za MJ v ^J

(MJ)' K^yč

Celková nabídková
cena v Kč bez DPH
při předpokládané

roční spotřebě

DPH

a

Dasatinib monohydrat 20mgx60
tbl.

L01EA02
Dasatinib monohydrat
70mgx60 tbl.

DASATINIB
TEVA

DASATINIB
TEVA

20MG
TBL FLM balení

60
70MG

TBL FLM balení
60

  
  

 
  

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ A VČETNĚ DPH za véechny položky pfedmétu plnéní pS zadavatelem předpokládané
spotřebě za 1 rok

d=axc

Celková
nabídková cena v

Ke vč. DPH pn
předpokládané
roční spotřebě

e=bxc

 

 

2729238,75 3002162,85

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ A VČETNĚ DPH_za všechny položky pfedmétu plnéni pn zadavatelem předpokládané
s otřebě za období 4 let 10916955.00 12008651,40

stf.4




